

Information inför er familjevistelse

Tillfällig föräldrapenning

Om ni behöver avstå från arbete under vistelsen kan ni ansöka om tillfällig föräldrapenning hos Försäkringskassan. Tillfällig föräldrapenning betalas ut fram till den dagen barnet fyller 16 år. På Försäkringskassans webbplats kan ni läsa om vilka regler som gäller.

Familjevistelsen är en hälso- och sjukvårdsinsats. Innan ni åker hem får ni ett intyg av oss som ni kan använda vid kontakt med Försäkringskassan.

Skola

Ni behöver inte söka ledigt från skolan. Ågrenska har sjukhusundervisning för alla barn under veckan, men skolan behöver skicka med det material barnen ska arbeta med.

För att undervisningen hos oss ska bli så bra som möjligt för barnet med diagnos, vill vi att skolan fyller i blanketten med bakgrundsinformation och skickar till oss.

Boende

Alla familjer bor i Stenhuset. Familjerummen är utrustade med lakan och handdukar. Rummen är tillgänglighetsanpassade för att tillgodose många behov. Här finns nedfällbara väggsängar, höj- och sänkbara sängar och anpassad dusch och toalett. I huset finns även samlingsrum och kök. Mer information om rummen och hjälpmedel finns på vår webbplats.

Program

Föräldrarnas program innehåller föreläsningar och diskussioner. Ni hittar programmet på vår webbplats. Barnen och ungdomarna har egna program som innehåller förskola/skola och fritidsaktiviteter. Barnens program får ni på plats.

Måltider

Alla måltider serveras i matsalen i Gula huset, och ni äter tillsammans hela familjen. Måltiderna står med i programmet.

Studenter och kursdeltagare

Ågrenska tar emot studenter från universitet och högskolor som gör delar av sin praktik hos oss. Vi tar också emot läkare som gör sin specialittjänstgöring. De ges då möjlighet att vara med i delar av programmet, både i föräldragruppen och barngrupperna. Under tisdagen och onsdagen ges också en diagnosspecifik kurs för yrkesverksamma. Deltagarna är med på föreläsningarna, på plats eller digitalt.

På måndagen får ni information om hur det ser ut under er familjevistelse.

Viktigt att tänka på vid sjukdom

Är ni sjuka kan ni inte komma till familjevistelsen. Meddela ansvarig koordinator om ni blir sjuka nära inpå. Skulle ni bli sjuka under vistelsen kan ni inte delta i ordinarie program.

Inga nötter på Ågrenska

Vi har totalt nötförbud pga. allergirisk. Detta gäller även jordnötter och mandel.

Alkohol

Det är förbjudet att dricka alkohol på ön.

Husdjur

Husdjur kan inte följa med pga. allergi- och säkerhetsrisker.

Saker som kan vara bra att ta med:

- Skor och kläder för aktiviteter inomhus och utomhus
- Hjälpmedel och mediciner
- Blöjor och välling
- Badkläder, innetofflor och träningskläder

Adress:
Lilla Amundön, Lillövägen 20
436 58, Hovås



ÅGRENSKA